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Da bin ich mir
GANZ SICHER Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

P ro d u kt d a t e n b I a tt Internet: www.fichtnerhof.de

eMail: info@fichtnerhof.de

Gah Alberts U-Pfostentrager Typ 375 110/70/5mm 71-131mm

Technische Daten
MaR a

MaR a

MaR b

MaB ¢

Mak d
Betonanker-@
Materialstarke
Anzahl Locher
Loch-@

EAN

HAN

Lieferumfang
71 mm
131 mm
110 mm
200 mm
70 mm
19 mm
5mm
6
T mm
4004338214500
214500

Ausfiihrliche Beschreibung

Stahl roh, galvanisch gelb verzinkt, zum Aufschrauben
breitenverstellbar

geeignet fir Holzpfostenstdrken von 71 bis 131 mm

Statisch nicht geeignet fiir hohe Flecht- und Sichtschutzzaune

AN

Letzter Stand: 07/2018. Alle Angaben ohne Gewahr.



